
ZARZĄDZENIE NR 14/16
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz § 
16 Uchwały Nr XIV/328/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2016 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 12/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 stycznia 2016 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2016 r., wprowadzam zmiany:

1) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2016, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

2) w załączniku Nr 7 - Zestawienie zbiorcze przychodów i rozchodów według dysponentów, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załacznikach Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 1



ZMIANY WYDATKÓW NA 2016 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 60 800,00 - - - - 60 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 800,00 - - - - -60 800,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -37,00 - - - - -37,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

37,00 - - - - 37,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 10010080643141106102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 14/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r.

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 000,00 -11 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00 -6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 500,00 -4 500,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 000,00 11 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -22 140,00 - - - - -22 140,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 140,00 - - - - 22 140,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 140,00 - - - - 22 140,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 60 800,00 - - - - 60 800,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 800,00 - - - - 60 800,00 - - -

Urząd Miasta -60 800,00 - - - - -60 800,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 800,00 - - - - -60 800,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -11 291,00 -10 691,00 - - - -600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -282,00 -282,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2016 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010085843141106102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 14/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r.

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -40,00 -40,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 044,00 -2 044,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 -900,00 - - - -600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 425,00 -7 425,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 11 291,00 10 691,00 - - - 600,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,00 282,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,00 40,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 044,00 2 044,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 900,00 - - - 600,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 425,00 7 425,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 118,00 - - - - -15 118,00 - - -

4260 Zakup energii -11 375,00 - - - - -11 375,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 743,00 - - - - -3 743,00 - - -

jednostki systemu oświaty 15 118,00 - - - - 15 118,00 - - -

4260 Zakup energii 11 375,00 - - - - 11 375,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 706,00 - - - - 3 706,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 37,00 - - - - 37,00 - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 028 840,00 -2 028 840,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -2 028 840,00 -2 028 840,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 028 840,00 2 028 840,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 2 028 840,00 2 028 840,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -5 900,00 -5 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 900,00 -4 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 5 900,00 5 900,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00 4 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 30020085843141106102

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2016 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -19 000,00 -19 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 900,00 -17 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 19 000,00 19 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 900,00 17 900,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 30030085843141106102

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 3



Sygnatura: 10010035454141106102

§ Wyszczególnienie Dysponent Kwota w zł

I. Przychody 0,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Biuro Strategii
8 000 000,00

  Udzielone pożyczki 8 000 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Wydział Księgowości
-8 500 000,00

  Udzielone pożyczki -8 500 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

Wydział Sportu
500 000,00

  Udzielone pożyczki 500 000,00

ZESTAWIENIE ZBIORCZE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW WEDŁUG DYSPONENTÓW - ZMIANY
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 14/16

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 stycznia 2016 r.

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków Wydziału
Oświaty: 

- z dnia 11.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.1.2016.AB w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami w ramach
działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 11.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.2.2016.AB w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami w ramach
działów: 630 - Turystyka, 801 - Oświata i wychowanie oraz 926 - Kultura fizyczna,

- z dnia 12.01.2016 r., znak: WOś-I.3026.3.2016.AB w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
jednostkami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna
opieka wychowawcza,

- z dnia 11.01.2016 r., znak: WOś-III.3021.3.2016.AH w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków polegających na przesunięciu planu między jednostkami w ramach działu 801 -
Oświata i wychowanie.

Ponadto przyporządkowano przychody z tytułu spłaty pożyczek, udzielonych przez Miasto,
merytorycznym dysponentom.

Id: 8BC725E9-C616-4D23-A485-563A39F4A4D8. Podpisany Strona 1




